
1.09
Pepsi/ Pepsi Zero

1250ml, 1l = € 0.87

zzgl. € 0.25 Pfand

vorher  7.99 

6.99
Gazi Beyaz Peynir 55%

800g , 1kg = € 8.74

1.79
Ömür Yogurt  3,5%

1kg 

vorher   6.99  

5.99
Frisches Hähnchen- 
brustfilet, HKL 1, 1kg    
Tavuk Göysü

vorher   1.59  

1.25
Doritos  
Sweet Chili Pepper  
Nacho Cheese, Paprika
110g, 1kg = € 11.36

vorher   13.49  

9.99
Garnelen 40/60
gekocht, HKL 1, 1kg    
Karides
Herkunft: Spanien

HELAL von  Mo. 3.2. – Sa. 8.2.von  Mo. 3.2. – Sa. 8.2.

Zum Wochenstart Live ChatGAZI-Woche Seite 7

ab Mo, 3.2.ab Mo, 3.2.

IHR TÜRKISCHER SUPERMARKT

Chatte mit uns!

Küppersteger Straße 3 | 51373 Leverkusen | 0214-20286550 | www.hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr
Stauderstraße 55 | 45326 Essen | 0201-17751718 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

Duisburger Str. 185 | 45478 Mülheim/Ruhr | 0208-62018787 | info@hepsi-markt.de | Mo. – Sa. 8.00 – 20.00 Uhr

heißt alles günstigheißt alles günstig

-14
%

-21
%

-25
%

gespart1,-

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.



vorher   1.59 

1.25
Frische Paprika, Carli, Sivri, Dolma  
400g-Beutel, Klasse I, Herkunft: Türkei, 1kg = € 3.13

vorher  2.49 

1.69
Frischer Kürbis   Balkabagi
1kg, Klasse I, Herkunft: Türkei

vorher  2.19 

1.59
Frischer Stauden-Sellerie   Yesil Kereviz
Pro Bund, Klasse I, Herkunft: Deutschland

vorher  3.49 

2.79
Frischer Granatapfel, sauer   Nar
1kg, Klasse I, Herkunft: Türkei

 

vorher  1.69 

1.29
Frischer Eisbergsalat
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Niederlande

Frische Strauchtomaten  Domates
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  2.99 

2.49
Frische Maronen  Kestane
1kg, Klasse I, Herkunft: Türkei

vorher  3.29  

2.49
Frische Birnen Santa Maria
1kg, Klasse I, Herkunft: Italien

vorher   1.29 

0.99
Frische Äpfel Braeburn
1kg, Klasse I, Herkunft: Regionalvorher  1.79 

1.39
Frischer Flaschen-Kürbis
1kg, Klasse I, Herkunft: Türkei

Frische Gurken Citir   Salatalik
1kg, Klasse I, Herkunft: Niederlande

vorher  1.69 

1.49 
Frischer Mangold
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Deutschland

vorher  2.99 

2.29
Frische Äpfel Granny  Yesil Elma 
1kg, Klasse I, Herkunft: Deutschland

vorher  0.59 

0.39
Frischer Porree 
Pirasa
Pro Stück, Klasse I, Herkunft: Deutschland

vorher  2.19 

1.79
Frische Orangen, lose   Portakal 
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

vorher  2.79 

1.99
Frische Clementinen
1kg, Klasse I, Herkunft: Spanien

Für echte Frische

Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2. Dauerhaft im SortimentDauerhaft im Sortiment

Über 150 Obst- und Gemüseartikel

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

tagesaktuell-22%

tagesaktuell-24%
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%
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%

-24
%
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%

-21
%

-18
%

-23
%
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vorher   0.79 

0.49
Simit
Pro Stück

vorher   0.99 

0.69
Geflügelrolle Helal  
Pro Stück

vorher   1.99 

1.69
Gözde  
Frische Ücgen Yufka   
380g, 1kg = €  4.45

vorher   0.99 

0.79
Vanillestange
Pro Stück

vorher  1.79 

0.99
Weißbrot, geschnitten  
Empfehlung der Woche
800g, 1kg = €  1.24

vorher  1.69 

1.25
Baguette Brötchen,  4 Stück
Beutel, Stck. = € 0.31

3.49
Gözde  
Frische Taze Yufka   
5 Stück, Stck. = € 0.70

0.17
Bäckerbrötchen   	
Pro Stück

13.99
Frische Lammkeuke  
mit Knochen, HKL 1, 1kg  
Kuzu Butu Kemikli
Herkunft: England

vorher  6.99 

4.99
Frische Makrele , HKL 1, 1kg   
Uskumru
Herkunft: Niederlande  

12.49
Frischer Lammhals , HKL 1, 1kg   
Kuzu Boyun
Herkunft: England  

vorher  6.99 

4.49
Frische Meeräsche, HKL 1, 1kg   
Kefal  
Herkunft: Italien

vorher   9.99

8.99
Frische Dorade, HKL 1, 1kg    
Cupra
Herkunft: Türkei

Über 40 frische Backwaren
Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.

Frische für jeden Geschmack

Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig
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%
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%
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%

gespart1,-

-28
%

-35
%

-10
%

Seite 5
Angebot 6/2025

Seite 4
Angebot 6/2025



vorher  6.49 

5.49
Tosya Goldkorn Reis
2,5kg-Beutel 
1kg = € 2.20

4.49
Gazi Kasar  
Kasar Peyniri
400g, 1kg = € 11.23

vorher  1.69 

1.29
Burcu Domates Salca  
830g-Dose, 1kg = € 1.55

vorher  5.49 

4.79
Gazi Feta  
300g, 1kg = € 15.97

vorher  0.99 

0.85
Burcu Dogranmis Domates 
240g-Dose, 1kg = € 3.54

vorher  5.49 

4.79
Gazi Tulum Peyniri 
440g, 1kg = € 10.89

vorher  14.99 

10.99
Sera Findik  
Ici Kavrulmus  
800g, 1kg = € 13.74

vorher  7.99 

6.99
Gazi Ezine Lezzeti 
800g, 1kg = € 8.74

vorher  14.99 

11.99
Mahmood Rice 
4,5kg-Sack 
1kg = € 2.66

vorher  11.99 

1.49
Gazi Krem Kaymak 
200g, 1kg = € 7.45

vorher  2.19 

1.59
Ivanka Sonnenblumen- 
kerne gesalzen   
400g, 1kg = € 3.98

1.79
Ömür Yogurt  3,5%  
1kg

vorher  2.79 

2.29
Güllü Kocbasi Nohut    
1kg

2.59
Gazi Jogurt Süzme 10% 
1kg

vorher  2.29 

1.79
Güllü Mercimek Kirmizi  
1kg

vorher  7.99

6.99
Gazi Beyaz Peynir 55% 
800g, 1kg = € 8.74

Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2. Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

   WOCHE
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vorher  8.99 

6.99
Mandalli Mop
Pro Stück

vorher  2.49 

1.99
Sleepy Black Premium 
Normal Damenbinden 
40 Stück, Stck. = € 0.55

vorher  0.99 

0.69
Perfect Natural  
Nacht Damenbinden 
Normal Damenbinden
6 / 8 Stück, Stck. = € 0.12/ 0.09

vorher  2.49 

1.99
Sleepy Black Premium  
Nacht Damenbinden
18 Stück, Stck. = € 0.11

vorher  3.49 

2.79
Sleepy  
Beyaz Sabun Katkili Yesil  
Arap Sabun 
 Easy Clean
100 Stück

vorher  6.49 

5.49
Sleepy Yer Havlusu  
Sari, Mavi, Yesil  
50 Stück

13.49
Frische Lammschulter, HKL 1, 1kg    
Kuzu Kolu Kemikli
Herkunft: England

vorher   17.99 

13.99
Frisches Jungbullen-Roastbeef, HKL 1, 1kg   
Herkunft: Belgien

vorher   8.99 

7.99
Frisches Jungbullen-Gehacktes, HKL 1, 1kg   
Sade Kiyma
Herkunft: Belgien/ Niederlande

10.99
Frischer Jungbullen-Braten HKL 1, 1kg    
Tosun Eti
Herkunft: Belgien

vorher   17.49 

14.49
Frisches Lammkotelett, HKL 1, 1kg    
Kuzu Pirzolasi/Bel
Herkunft: England

vorher   4.49 

2.99
Frisches ganzes  
Hähnchen, HKL 1, 1kg    
Tüm Tavuk

11.49
Frische Lammrippen, HKL 1, 1kg   
Kuzu Kaburga  
Herkunft: England

Startklar für Küche und Bad

Frische für jeden Geschmack

Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig

-15
%

-30
%

-20
%

-22
%

-20
% -20

%

gespart2,-
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vorher   2.79 

2.29
Frische Hähnchen- 
schenkel 
HKL 1, 1kg    
Tavuk Budu
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vorher   5.99 

4.99
Hilal Adana Kebab  
400g, 1kg = € 12.48

vorher   8.49 

6.99
Medjoul Datteln  
Selected 
900g, 1kg = € 7.77

vorher   9.99 

7.99
Garnelen  
Mit Kopf 20/30  
Karides Tüm
750g, 1kg = € 10.65

vorher   7.99 

6.49
Hilal Cevapcici   
700g, 1kg = € 9.27

vorher  4.99 

3.99
Pangasius Filet  
Premium  
1kg

vorher  6.99 

5.49
Hilal  
Akcaabat Köfte
600g, 1kg = € 9.15 

vorher  7.99 

5.99
Hilal Tavuk  
Burger/ Sosis 
36/ 40 Stück  
Stck. = € 0.17/ 0.15

vorher   3.99 

3.29
Hilal  
Nuggets  
700g, 1kg = € 4.70

vorher   8.99 

6.99
Cocktail Shrimps  
100/200  
800g, 1kg = €7.49

vorher  6.99 

5.99
Hilal Inegöl  
Köfte   
600g, 1kg = € 9.98

vorher  9.49 

7.49
Wildlachs Filet 140/160   
1kg

0.65
Weizenmehl T405  
1kg

vorher  1.19 

0.99 
Argeta  
Thunfischaufstrich  
95g, 1kg = € 1.04

vorher   1.29 

0.99
Datteln Fatina      
400g, 1kg = € 2.48

vorher   5.49 

4.79
Mevlana Goran Tee   
Çay
500g, 1kg = € 9.58

vorher   5.99 

4.99
Tanay Ceylon Tee  
Çay
1kg

… noch günstiger

Donnerstag, 6.2. – Samstag, 8.2.Donnerstag, 6.2. – Samstag, 8.2.

Beste Qualität – immer günstig

Donnerstag, 6.2. – Samstag, 8.2.Donnerstag, 6.2. – Samstag, 8.2.

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits 
im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.  
Alle Preise ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Top-Angebote zu unschlagbaren Preisen
Nur in deinem Hepsi-Markt!  
#HepsiMarkt #Essen #Leverkusen #Mülheim

heißt alles günstigheißt alles günstig
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vorher   5.49 

4.49
LAV Demet Teeset 
12 Teile 
Pro Set

 

vorher   6.49 

4.79
Borcam  
Runde Schale  
mit Plastikdeckel   
Pro Stück

vorher   3.49 

2.49
LAV Klasik  
Teegläser, 6 Stück 
Pro Set

vorher   3.49 

2.49
Alanya Trinkglas  
6 Stück 
Pro Set

vorher   5.99 

4.49
LAV Glasschale 
6 Stück  
Pro Set

vorher   5.49 

4.49
Borart  
Auflaufform, oval  
2 Stück
Pro Set

vorher   5.49 

4.49
LAV Henkelglas Zen , 6 Stück
Pro Set

vorher   4.49 

3.49
Truva Sürahi Kanne    
Pro Stück

Highlights der Woche
Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.Montag, 3.2. – Samstag, 8.2.

Immer für dich da
Der Hepsi-Markt Support beantwortet deine Fragen rund um die Uhr! #Hepsi-
Markt #ServiceBot

Küppersteger Str. 3, 51373 Leverkusen
Stauderstr. 55, 45326 Essen
Duisburger Str. 185, 45478 Mülheim/Ruhr

Die Angebotsartikel können aufgrund begrenzter Vorratsmenge bereits im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Alle Preis ohne Deko. Für Druckfehler keine Haftung.

heißt alles günstigheißt alles günstig
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